
 

 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О выплате премии Председателю  Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район»  

  

 

 В соответствии с пунктом 18 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район» и руководствуясь решениями Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 15 июня 2017 года № 63/8 

«Об утверждении   Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе в муниципальном образовании «Сарапульский район» Совет депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  р е ш а е т: 

 

1. За исполнение особо важных и ответственных заданий и полномочий, 

связанных с  реализацией на территории Сарапульского района проектов ВПО 

«Единая Россия», программы «Доступная среда», активное партийное строительство 

и большую общественную работу выплатить премию в размере 2 (двух) должностных 

окладов: 

- Шероновой Людмиле Петровне – Председателю Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район».    

 

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания. 

  

 

Заместитель Председателя   

Районного Совета депутатов 

           А.Ю. Попов 

 
 

 

с. Сигаево 

20 декабря  2018 г. 

№ 169/10 


